



Data eliberării / data livrării		08.11.2022 / 08.11.2022		8. Foaie de parcurs		seria: _____ număr: _____ data: _____	
Data vârstii / data postării				9. Transportator		MEGATEK GRUP SRL	
1. Furnizor:		MEGATEK GRUP SRL, Chisinau, str. Grenoble, nr. 128. BC „Mobiabansa-OTR Group SA, BIC: MOB8MD22, IBAN: MD96M02244SV53653407100		10.1		Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poștărilor tarifare ai mărfii/activului	
2. Beneficiar:		AURUS-PROD SRL, mun. Chisinau, str. Milla Matei 3/1, ap. 5. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. Chisinau, BIC: AGRNMD2X, IBAN: MD59AG000000022511417789		10.2		Unitati e de masur	
3. Delegație		data delegații		10.3		Cantitatea	
4. Documente anexate		Prilagacelele documentelor		10.4		Proti unitati	
5. Punct încalcare		CHISINAU		10.5		Valoarea totala	
6. Punct descărcare		CHISINAU		10.6		Cota TVA, lei	
7. Rediriții		Prezadescovani		10.7		Suma totala a TVA, lei	
8. Punct de plată		CHISINAU		10.8		Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	
9. Punct de plată		CHISINAU		10.9		Informație	
10. Punct de plată		CHISINAU		10.10		Tip ambalaj	
11. Punct de plată		CHISINAU		10.11		Nr. cont. bancar	
12. Punct de plată		CHISINAU		10.12		Masa brută, tone	

00000156	Lucrari de constructii din aluminiu si panel PV nr.1	P/V	1	1 437 937,16	1 437 937,16	20%	287 587,43	1 725 524,59	X	X	
11. TOTAL (pe pagina) /				Всего (по странице) /	1 437 937,16	X	287 587,43	1 725 524,59	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) /				Всего (по налоговой накладной) /	1 437 937,16	X	287 587,43	1 725 524,59	X	X	

13. Permis eliberarea: _____

14. Prezent marfurilor/activelor (serviciilor): _____

15. Prezent marfurilor/activelor intermediari (transportatori): _____

16. Prezent marfurilor/activelor intermediari (transportatori): _____

17. Prezent marfurilor/activelor (serviciilor) cumpărătorului/beneficiarului: _____



Termoizolarea construcției (nr. 1)
existente cu panel sandwich și sisteme
de fașadă din aluminiu

 (denumirea obiectivului)

Întocmit în baza Contractului de executare a lucrărilor de construcții din aluminiu și panel nr. 23/09 din 23 septembrie 2021.

PROCES-VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE № 1
din 08 noiembrie 2022

Valoarea lucrărilor executate 1 725 524,59 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea lucrări executate, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
1	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor.PUR 80mm RAL 9006/9002	m2	450,00	621,91 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 61,39	279 857,69 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 27 627,74
2	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor pe suprafata acoperis PUR 80mm RAL 9002/9002	m2	610,00	629,54 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 69,05	384 020,29 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 42 118,34
3	CK19A	Ferestre din aluminiu cu bariera termica unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv RAL 9006/9002	m2	220,00	3 032,89 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 63,43	667 236,26 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 13 953,72
4	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu bariera termica, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	35,00	2 904,88 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 54,78	101 670,85 <hr style="width: 50%; margin: 0 auto;"/> 1 917,19

1	2	3	4	5	6	7
5	CE17A Apl	Hidroizolare pe perimetrul cu folie protectoare avind un strat lucios de aluminiu	m2	260,00	34,26 14,41	8 908,19 3 747,90
6	CK18C	Montarea coltarilor din tabla zincata la acoperis 50*50 interior RAL 9006	m	314,00	84,76 14,99	26 615,65 4 707,36
7	CK18C	Montarea coltarilor din tabla zincata perete 50*50 exterior RAL 9006	m	132,00	84,76 14,99	11 188,66 1 978,89
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 100mm RAL 9006	m	132,00	96,06 23,06	12 680,45 3 044,45
		Total Lucrari Inclusiv salariu				1 492 178,04 99 095,59

	Cheltuieli directe	Lei	1 492 178,04
	Asigurarea sociala si medicala	24,00%	23 782,94
	Transportarea materialelor	2,00 %	27 442,06
	Total	100,00 +	1 543 403,04
	Cheltuieli de regie	7,50 %	115 755,22
	Total	100,00 +	1 659 158,26
	Beneficiul de deviz	4,00 %	66 366,33
	Total: Inclusiv salariu		1 725 524,59 TVA inclus 99 095,59

SRL „MEGATEK GRUP”

Administrator: Cucu Ion



SRL „AURUS PROD”

Administrator: Gorban Aurelia



Ex. _____
Nr. exemplarului



FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		08.11.2022 / 08.11.2022		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: _____ номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик				MEGATEK GRUP SRL, Chisinau, str. Grenoble, nr. 128. BC „Mobiasbanca-OTP Group” SA, BIC: MOBBMD22, IBAN: MD96MO2224ASV53653407100				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1012600015925 0307767													
2. Cumpărător/ beneficiar Покупатель/получатель				AURUS-PROD SRL, mun.Chisinau, str.Millo Matel 3/1, ap.5. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. Chisinau, BIC: AGRNMD2X, IBAN: MDS9AG000000022511417789				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1009600036483 0308630													
3. Delegație Доверенность			data дата			delegatul делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы														
5. Punct încărcare Пункт погрузки				CHISINAU				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				CHISINAU				7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива												10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000157 Lucrari de constructii din aluminiu si panel PV nr.2												P/V	1	1 437 937,16	1 437 937,16		20%	287 587,43	1 725 524,59				
11. TOTAL (pe pagină) /				Всего (по странице)				1	1 437 937,16	X	287 587,43	1 725 524,59	X	X									
12. TOTAL (pe factura fiscală)				/ Всего (по налоговой накладной)				1	1 437 937,16	X	287 587,43	1 725 524,59	X	X									
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				IORGU SVETLANA-Contabil-șef/contabilă-șefă				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись															
14. Predat mărfurile/activetele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)										Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
15. Primit mărfurile/activetele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредника (перевозчик)										Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
16. Predat mărfurile/activetele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредника (перевозчик)										Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель										Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													



**Termoizolarea construcției (nr. 2)
existente cu panel sandwich și sisteme
de fașadă din aluminiu**
(denumirea obiectivului)

Întocmit în baza Contractului de executare a lucrărilor de construcții din aluminiu și panel nr. 23/09 din 23 septembrie 2021.

PROCES-VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE № 2
din 08 noiembrie 2022

Valoarea de deviz 1 725 524,59 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea lucrări executate, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
1	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor.PUR 80mm RAL 9006/9002	m2	450,00	621,91 61,39	279 857,69 27 627,74
2	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor pe suprafata acoperis PUR 80mm RAL 9002/9002	m2	610,00	629,54 69,05	384 020,29 42 118,34
3	CK19A	Ferestre din aluminiu cu bariera termica unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv RAL 9006/9002	m2	220,00	3 032,89 63,43	667 236,26 13 953,72
4	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu bariera termica, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	35,00	2 904,88 54,78	101 670,85 1 917,19

1	2	3	4	5	6	7
5	CE17A Apl	Hidroizolare pe perimetrul cu folie protectoare avind un strat lucios de aluminiu	m2	260,00	34,26 14,41	8 908,19 3 747,90
6	CK18C	Montarea coltarilor din tabla zincata la acoperis 50*50 interior RAL 9006	m	314,00	84,76 14,99	26 615,65 4 707,36
7	CK18C	Montarea coltarilor din tabla zincata perete 50*50 exterior RAL 9006	m	132,00	84,76 14,99	11 188,66 1 978,89
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 100mm RAL 9006	m	132,00	96,06 23,06	12 680,45 3 044,45
		Total Lucrari Inclusiv salariu			1 492 178,04 99 095,59	

	Cheltuieli directe	Lei	1 492 178,04
	Asigurarea sociala si medicala	24,00%	23 782,94
	Transportarea materialelor	2,00 %	27 442,06
	Total	100,00 +	1 543 403,04
	Cheltuieli de regie	7,50 %	115 755,22
	Total	100,00 +	1 659 158,26
	Beneficiul de deviz	4,00 %	66 366,33
	Total: Inclusiv salariu		1 725 524,59 TVA inclus 99 095,59

SRL „MEGATEK GRUP”

Administrator: Cucu Ion



SRL „AURUS PROD”

Administrator: Gorban

